Российский

23.09.2022

Союз Автостраховщиков

ПРИКАЗ

№ 10045-
то

Москва

О подтверждении соответствия
оператора технического осмотра
требованиям аккредитации

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 1 июля 2011 года
№ 170-ФЗ «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
пунктом 20 Порядка прохождения операторами технического осмотра
процедуры подтверждения соответствия требованиям аккредитации в сфере
технического осмотра, утвержденного приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 26 марта 2020 года №
173

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить соответствие оператора технического осмотра ООО ПКФ
"АЛЬТЕРНАТИВА" (ИНН 3023007103, номер в реестре операторов
технического осмотра - 11854) требованиям аккредитации на 1 пункте
технического осмотра, согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель
Исполнительного

директора

Ефремов Сергей
Иванович

. ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
Jr С А ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

CepiH$miaT:dOe93t>9bc7c2cbee2ee27cf23Sb41f6086ebdbcd
Владепец:Ефремов Сергей Иванович
Действителен с 27.12.2021 до 27.12.2022

Приложение
к Приказу от 23.09.2022 № 10045-ТО

О подтверждении соответствия оператора технического осмотра требованиям аккредитации

Перечень пунктов технического осмотра:

№ Адрес местоположения Область аккредитации

1

Астраханская обл.,
Астрахань г., Советской
Гвардии ул., стр.9/1,
пом.6

L,Ml,М2,М3,N1,N2,N3,01,02,ОЗ,04

Перечень передвижных диагностических линий:

№ Область аккредитации

— „ . ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
гСА ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертифнкатд10е93Ь9Ьс7с2сЬеб2ее27с123§Ь41£6О86еЬ(1Ьс<1
ВладелецгЕфршов Сергей Иванович
Действителен с 27.12.2021 до 27.12.2022